La convocatòria del concurs es publicarà al BOPB, de conformitat amb els articles 78 i 203 del 

TRLCAP. També es podrà publicar el concurs a la premsa diària de més difusió. 

13. TIPUS DE TRAMITACIÓ:  

https://vlex.es/vid/ley-contratos-sector-publico-703905157

Ordinària 

14. PRESSUPOST BASE LICITCIÓ (IVA EXCLÒS) 

27.066, 11 € - Vint-i-set mil seixanta-sis euros amb onze cèntims d’euro. 

15. PRESSUPOST BASE LICITCIÓ (IVA INCLÒS) 

32.750,00 € - Trenta-dos-mil set-cents cinquanta 

16. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

El projecte s’inclou dins els treballs finançats per la Diputació de Barcelona per al 2025 

17. TERMINI DEL CONTRACTE 

Dos mesos sense possibilitat de pròrrogues. 

18. DATA DE FINALITZACIÓ 

S’estableix com a data de finalització del contracte el 31 de de desembre de 2025, per motius